Администрация
Богодуховского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024                                                                                                          №48-п

с. Богодуховка

О присвоении адресов земельным участкам

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельным участкам, расположенным в границах Богодуховского сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном адресном реестре в соответствии с Приложением.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

	Глава Богодуховского
сельского поселения

             С.А. Нелаев

	Приложение
Постановлению
Администрации Богодуховского
сельского поселения Павлоградского
муниципального района
Омской области

	от 07.10.2024  №  48-п

Перечень земельных участков

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 10
	55:21:200101:34

	2.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 11
	55:21:200101:28

	3.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 12
	55:21:200101:35

	4.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 13
	55:21:200101:84

	5.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 15
	55:21:200101:85

	6.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 16
	55:21:200101:58

	7.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 17
	55:21:200101:86

	8.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 18
	55:21:200101:81

	9.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 19
	55:21:200101:87

	10.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 2
	55:21:200101:5

	11.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 21
	55:21:200101:88

	12.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 22
	55:21:200101:419

	13.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 23
	55:21:200101:428

	14.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 24
	55:21:200101:79

	15.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 26
	55:21:200101:418

	16.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 27
	55:21:200101:197

	17.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 29
	55:21:200101:198

	18.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 3
	55:21:200101:417

	19.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 31
	55:21:200101:243

	20.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, переулок Степная, земельный участок 34
	55:21:200101:255

	21.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, переулок Степная, земельный участок 35
	55:21:200101:322

	22.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 37а
	55:21:200101:320

	23.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 38
	55:21:200101:315

	24.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 4
	55:21:200101:4

	25.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 40
	55:21:200101:316

	26.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 41
	55:21:200101:354

	27.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 42
	55:21:200101:317

	28.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 43
	55:21:200101:355

	29.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 45
	55:21:200101:356

	30.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 46
	55:21:200101:361

	31.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 48
	55:21:200101:359

	32.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 49
	55:21:200101:358

	33.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 6
	55:21:200101:6

	34.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 7
	55:21:200101:30

	35.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Степная, земельный участок 9
	55:21:200101:29

	36.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Цветочная , земельный участок 10
	55:21:200101:313

	37.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Цветочная , земельный участок 11
	55:21:200101:240

	38.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Цветочная , земельный участок 13
	55:21:200101:238

	39.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Цветочная , земельный участок 14
	55:21:200101:325

	40.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Цветочная , земельный участок 15
	55:21:200101:236

	41.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Цветочная , земельный участок 16
	55:21:200101:328

	42.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Цветочная , земельный участок 5
	55:21:200101:260

	43.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Цветочная , земельный участок 7
	55:21:200101:258

	44.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Цветочная , земельный участок 8
	55:21:200101:312

	45.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  1
	55:21:200101:3

	46.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 11
	55:21:200101:53

	47.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 12
	55:21:200101:40

	48.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 13
	55:21:200101:56

	49.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 14
	55:21:200101:424

	50.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 16
	55:21:200101:41

	51.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  1а
	55:21:200101:454

	52.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  2
	55:21:200101:448

	53.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 20
	55:21:200101:44

	54.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 21
	55:21:200101:62

	55.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  23
	55:21:200101:63

	56.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  24
	55:21:200101:46

	57.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  25
	55:21:200101:64

	58.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  27
	55:21:200101:65

	59.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  28
	55:21:200101:48

	60.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  30
	55:21:200101:49

	61.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  32
	55:21:200101:50

	62.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  33
	55:21:200101:431

	63.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  33А
	55:21:200101:191

	64.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  33Б
	55:21:200101:1198

	65.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  34
	55:21:200101:174
[bookmark: _GoBack]

	66.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  35
	55:21:200101:399

	67.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  36
	55:21:200101:173

	68.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  37
	55:21:200101:182

	69.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  38
	55:21:200101:588

	70.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  39
	55:21:200101:467

	71.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  39а
	55:21:200101:466

	72.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  4
	55:21:200101:37

	73.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  41
	55:21:200101:465

	74.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  42
	55:21:200101:169

	75.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  44
	55:21:200101:166

	76.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 47
	55:21:200101:266

	77.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  5
	55:21:200101:452

	78.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 50
	55:21:200101:164

	79.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 52
	55:21:200101:272

	80.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 56
	55:21:200101:274

	81.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  58
	55:21:200101:275

	82.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок 59
	55:21:200101:304

	83.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  6
	55:21:200101:401

	84.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  60
	55:21:200101:276

	85.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  61
	55:21:200101:303

	86.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  62
	55:21:200101:301

	87.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  63
	55:21:200101:302

	88.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  64
	55:21:200101:300

	89.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  66
	55:21:200101:299

	90.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  67
	55:21:200101:366

	91.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  69
	55:21:200101:400

	92.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  7
	55:21:200101:420

	93.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  70
	55:21:200101:297

	94.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  71
	55:21:200101:368

	95.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  73
	55:21:200101:369

	96.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  73а
	55:21:200101:421

	97.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  74
	55:21:200101:407

	98.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  75
	55:21:200101:370

	99.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  76
	55:21:200101:393

	100.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  78
	55:21:200101:408

	101.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  78а
	55:21:200101:470

	102.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  8
	55:21:200101:422

	103.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  80
	55:21:200101:392

	104.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  84
	55:21:200101:598

	105.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  9
	55:21:200101:438

	106.
	Омская область, муниципальный район Павлоградский, сельское поселение Богодуховское, село Богодуховка, улица Центральная , земельный участок  31
	55:21:200101:1002